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Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Hassas Şube'de görevli polis memuru Nazım Aktaş intihar 
etmiştir. Eşi Zehra Aktaş, akşam saatlerinde Fatih Polis Merkezine giderek, eşinin öğle 

saatlerinde evden Mollayusuf Mahallesi tarafına ev araştırması yapacağını söyleyerek evden 
ayrıldığını, o saatten sonra eşine ulaşamadığını, eşinin hayatından endişe ettiğini söylemiştir. 

Mollayusuf Mahallesi Villalar arkasında bulunan ağaçlık alanda şüpheli ölüm olduğu ihbarı 
alınmış, olay yerine gidildiğinde bir aracın şoför koltuğunda polis memuru Nazım Aktaş'ın 
cansız bedeni bulunmuş, sağ kulak üst kısmından ateş edildiği, tabancanın halen elinde olduğu 
görülmüştür. Olay 'şüpheli ölüm' olarak ifade edilmiştir. Buna göre; 

1- Polis memuru Nazım Aktaş'ın vefatı 'şüpheli ölüm' olarak ifade edilmiştir. Polis 
memuru Nazım Aktaş intihar mı etmiştir? 

2- Polis memuru Nazım Aktaş'ın ölümüyle ilgili soruşturma başlatılmış mıdır? 

Başlatıldıysa hangi aşamadadır/akıbeti nedir? Başlatılmadıysa neden başlatılmamıştır? 

3- Hemen her gün genç bir polisin ya da emekliliği gelmiş bir polisin intihar ettiği haberini 
alıyoruz. Son yıllarda arşa çıkan polis intiharlarıyla ilgili, polislerimizi intihara 
sürükleyen sebeplerle ilgili hangi araştırmalar yapılmaktadır? Araştırılıyorsa elde edilen 
sonuç nedir? Araştırılmıyorsa gerekçesi nedir? 

4- Hayatının baharında isteyerek polislik mesleğini seçen ve vatan için canını vermekte 
tereddüt etmeden çalışan polislerimizin; amir tahakkümü, mobbing, angarya, 12'ye 12, 
12'ye 24 ve çeşitli mesai uygulamalarıyla karşı karşıya bırakılmaları; ağır çalışma 
koşulları ve uygulamalarla aile ve sosyal hayatlarını yaşayamamaları; kendilerinin ve 
eşlerinin illerinde çalışmamalarına yönelik çıkarılan yönetmelik, defalarca kez tayin 
olmalarını sağlayan bir başka yönetmelik, 'makam takdiri' denilerek uygulanmayan 
yargı kararları ... Tüm bunlar polis intiharlarında etkili midir? Bu konuyla ilgili 

görüşünüz nedir? 


